
UCHWAŁA NR XXI/113/2017
RADY GMINY W SZREŃSKU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie  sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016r. 
poz. 1943 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy w Szreńsku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/134/05 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 31 maja 2005r. w sprawie sieci 
publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów wprowadza się następujące zmiany:W załączniku 
nr 1 do Uchwały nr XXV/134/05 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 31 maja 2005r. stanowiącym sieć 
publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w poz 1:

1) w rubryce Granice obwodów skreśla się określenie „północ. granica sołectwa Kunki”

2) a rubryka Miejscowości wchodzące w skład obwodu szkolnego otrzymuje brzmienie:  „Szreńsk, 
Kobuszyn, Stare Garkowo, Nowe Garkowo, Przychód, Złotowo, Miłotki, Mostowo, Krzywki Piaski, 
Krzywki Bośki, Ługi, Sławkowo, Bielawy, Pączkowo, Kunki”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szreńsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r.

§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Ryszard Oprawa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 4694


		2017-05-15T11:26:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




